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A I Š K I N A M A S I S  R A Š T A S  

 

BENDRIEJI DUOMENYS 

 

1. Projekto pavadinimas: „Administracinio pastato (un.Nr.1099-2017-2032). Ateities g. 21C, 

Vilnius. Rekonstravimo projektas“. 

2. Statytojas: UAB „YUKON ADVANCED OPTICS WORLDWIDE“, į.k. 300149641, Ateities g. 21C, 

Vilnius. 

3. Projektuotojas: UAB "Priedanga", į.k. 12274827. Projekto vadovas – G. Počiuipa (kval. atest. 

Nr. A037). 

4. Statinio kategorija: ypatingas statinys. 

5. Statybos rūšis: rekonstravimas. 

6. Projektavimo stadija: projektiniai pasiūlymai (PP). 

 

PROJEKTO IŠEITIES DUOMENYS 

 

7. Užsakovo projektavimo - techninė užduotis, 2019-10-15. 

8. Sklypo nuomos ir pastato nuosavybės dokumentai. 

9. Sklypo topografinė nuotrauka (UAB „Geonorma“). 

10. Pastato kadastrinė byla. 

11. Geologiniai grunto ir pamatų tyrimai. 

12. Esamos būklės nuotraukos. 

13. Sklypo Ateities g.21C, Vilnius formavimo ir pertvarkymo projektas (2020m). 

14. Pastato vizualinės apžiūros ir techninės būklės įvertinimo aktas. 

 

PASTATO ISTORIJOS APRAŠAS 

 

15. 1998m. buvo parengtas sumažintos apimties detalusis planas (detalaus plano 

organizatorius UAB „Ateities lėkis“, plano rengėjas UAB „VILPROJEKTAS“, patvirtintas 

teritorinio departamente 1998-10-06, UAB „Hefestas“ ir UAB „Ateities lėkis“ detalaus plano 

korektūra). 

16. Pastatas – sandėlis su administracinėmis patalpomis pastatytas 2001 m. (kaip sandėliavimo 

pastatas). Pirminė paskirtis – statybinių, apdailos medžiagų sandėliavimas.  

17. Pastato konstrukcija – rėminė ryšinė. Pastato skersiniu rėmus sudaro plieninės kolonos 

200x160mm. Pagrindiniai vyraujantys kolonų žingsniai – 24,0x4,0m ir 18,0x4,0m, stabilumą 

užtikrina skersiniai ir išilginiai ryšiai išorinėse sienose bei horizontalių ryšių sistema, 

išdėstyta denginio plokštumoje. Denginys – plieno konstrukcijų. Santvarų ilgiai – 18,0m ir 

24,0m, jos išdėstytos kas 4,0m. 

18. Pastato lauko sienos – profiliuota skarda ant metalinio karkaso, fragmentuose – ant plytų 

mūro. 
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19. 2003 m. pagal UAB „Vilprojektas“ projektą įrengta tarpinė monolitinė perdanga. Atliekant 

minėtus darbus, buvo pastatytos papildomos plieninės kolonos su vyraujančiu žingsniu 

4,0x4,0m. Papildomos kolonos atremtos ant esamų pirmo aukšto betoninių grindų. 

Antrame aukšte įrengtos administracinės patalpos personalui. 

20. 2016 m. buvo atliktas pastato dalies patalpų paprastasis remontas: įrengtos dirbtuvių ir 

personalo buitinės patalpos, skirtos elektroninių optikos prietaisų surinkimui, derinimui, 

komplektavimui. 

 

SKLYPO PLANO SPRENDINIAI 

 

21. Rekonstruojamo pastato statybos vieta: Ateities g. 21c, Vilnius. Sklypo kad. Nr. 

0101/0008:1347, plotas – 4151m². Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita (komercinės 

paskirties objektų teritorijos). 

22. Sklype stovi esamas 2 aukštų UAB „YUKON ADVANCED OPTICS WORLDWIDE“ sandėlis su 

administracinėmis patalpomis (un. Nr. 1099-2017-2032). 

23. Įvažiavimai į sklypą – esami: vienas iš šiaurinės sklypo pusės (nuo M.Sleževičiaus g.), kitas iš 

pietų pusės (nuo Ateities g.). 

24. Atstumai iki esamų pastatų – nemažinami, nes rekonstruojamas pastatas išplečiamas tik į 

pietinę pusę, papildant stikliniu erkeriu. Erkerio statybos linija neperžengia det. plane 

užduotos statinių statybos zonos. 

25. Automobilių vietos suprojektuotos det. plane numatytoje  statinių statybos zonoje. 

26. Po rekonstrukcijos projektuojamas užstatymo tankis – 41% (det. plane leidžiama – 65%), 

užstatymo intensyvumas – 0,68 (det. plane leidžiama – 1,5). 

27. Želdinių plotas sklype 488m² t.y. 12% sklypo ploto (det. plane leidžiama – 10%). 

28. Automobilių vietų skaičiavimas:  

- admin. pat. pagrindinis plotas – 625m² (:25=25vt.) 

- gamybinių pat. darbo plotas – 530m² (:100=5.3vt.) 

- sandėliavimo plotas – 760m² (:200=3.8vt.) 

Viso reikia numatyti 34vt. automobiliams. Sklype numatytos 34vt. automobiliams. 

 

ARCHITEKTŪRINIAI SPRENDINIAI 

 

29. 2019-2020 metais buvo parengtas sklypo Ateities g.21C, Vilnius formavimo ir pertvarkymo 

projektas, kuriame nustatyti nauji sklypo reglamentai ir paskirtis (komercinė). 

30. Po rekonstravimo, pastato - sandėlio su admin. patalpom (dabartiniame RC išraše) paskirtis 

keisis į „administracinis pastatas su gamybinėmis ir sandėliavimo patalpomis“, kur 

dominuojančių patalpų grupę sudarys administracinės patalpos: administracinių patalpų 

grupė – 1053m², gamybinių patalpų grupė – 940m², sandėliavimo patalpų grupė – 930m². 

Taigi, dominuojanti grupė – komercinės paskirties, t.y. atitinkanti sklypo paskirtį. 

31. Pastato rekonstravimo projektas apima šiuos punktus: 

- esamų fasadų apdailos keitimas: demontuojant skardines kasetes ir profiliuotą skardą, 

vietoje jų – suprojektuojami apšiltinti ventiliuojami fasadai, jų apdailoje panaudojant 
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fibrocementines. Keičiamų pastato atitvarų šiluminės savybės atitiks reikalavimus, 

keliamus „C“ energetinio naudingumo klasei. 

- pietinio (pagrindinio) fasado antro aukšto centrinėje dalyje (virš pagrindinio įėjimo) 

suprojektuotas erkeris su veidrodinio stiklo plokštuma iki stogo, praplečiant esamas 

administracines patalpas.  

- pagrindiniame fasade, virš pirmo a. vitrinų, suprojektuotos žaliuzi nuo saulės. 

- esamame sandėlyje (šiaurinėje dalyje) suprojektuota g/b perdanga alt.+4.60, numatant 

papildomas kolonas 1 aukšto sandėlyje. 

- ant perdangos numatytos optikos prietaisų surinkimo dirbtuvės, personalo rūbinės, 3 

adm. kabinetai. Papildomai numatyta evakuacinė laiptinė lauke. 

- suprojektuotas 110m² anstatas su įstiklinta patalpa produkcijos testavimui ir poilsio 

zona („žiemos sodas“). 

32. Pagrindinis (pietryčių) fasadas – atgręžtas į Ateities g., šiame fasade numatyto tokie 

sprendimai: 

- 1a. langų vitrinos vizualiai apjungiamos, labiau paryškinant pastato atvirumą; 

- 2a. langai padidinami, nuleidžiant palanges. Papildomai įvedama grūdinto, veidrodinio 

stiklo plokštuma iš lauko 2a langų lygyje. 

- Centrinio įėjimas „paryškinamas“ stogeliu, kuris „perauga“ į veidrodinio stiklo lenktą 

plokštumą – ekraną, taip suformuojant vizualinį fasado akcentą, matomą nuo Ateities 

gatvės.  

- Esama pagrindinio fasado ištraukta „kakta“ aptaisoma šviesiomis „equiton-tectiva“ 

horizontaliai orientuotomis plokštėmis. 

- Apatinė fasado dalis aptaisoma „equitone-materia“ tamsiai pilkos spalvos, vertikaliai 

orientuotomis plokštėmis. 

- Langų rėmai – tamsiai pilkos spalvos (RAL 7011). 

- Virš 1a. vitrininių langų suprojektuojamos metalinės žaliuzi grotelės nuo saulės.  

33. Šoniniai ir galinis (kiemo) fasadai – aptaisomi analogiškai: viršuje „equitone-tectiva“ TE00 

(kremo balta) plokštėmis 300x54cm, apačioje – „equitone-materia“ MA400 (tamsiai pilka) 

plokštėmis. Šiuose fasaduose, virš vartų (2 vnt.) ir durų (2 vnt.) suprojektuojami stogeliai. 

34.  Fasadų viršutinė „kakta“ ištraukiama nuo pagrindinio fasado apie 30cm, o tame plyšyje 

siūloma įrengti horizontalių LED šviestuvų juostą fasadų apšvietimui naktį. 

35.  Ant esamo stogo papildomai suprojektuota apsauginė tvorelė h=60cm visu stogo 

perimetru, už 1m nuo krašto, nes ant stogo nėra jokio parapeto. 

36.  Kieme esantis sandėlio priestatas – paliekamas su esama fasadine apdaila, tik perdažomas 

naujomis spalvomis: viršuje – RAL 7037 (dusty grey), apatinėje dalyje – RAL 7038 (agate 

grey). Vartai (V1) perdažomi RAL 7011 (tamsiai pilka). 

 

GAISRINĖS SAUGOS REIKALAVIMAI 

 

37. Visa lauko sienų konstrukcija suprojektuota iš nedegių statybos produktų: nedegi akmens 

vata, plieniniai profiliai ir aliuminio ankeriai. „Equitone“ pluoštinio cemento plokštės yra 

nedegios (A2 EURO klasė).  

38. Stogo konstrukcija atitinka Broof reikalavimus. 
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39. Ankstesniuose remonto etapuose projektuotojai numatė I ugniai atsparumo klasę visam 

pastatui.  

 

ENERGINIO NAUDINGUMO APRAŠAS 

 

40. Vadovaujantis STR 2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir 

sertifikavimas“ p. 23 reikalavimais: „Kitais negu 22 punkte išvardintais atvejais, atliekant 

pastato remontą, kuriuo atliekamas pastatų atitvarų ar jų dalių apšiltinimas, fasado 

elementų (langų, durų) pakeitimas, keičiamų pastato atitvarų (jų dalių) šiluminės savybės 

turi atitikti reikalavimus, keliamus C energinio naudingumo klasės pastatų atitvaroms. 

 

TECHNINIAI RODIKLIAI 

Rodiklis Projektuojamas Esamas 

Sklypo plotas 

Sklypo užstatymo tankis 

Sklypo užstatymo intensyvumas 

Užstatymo plotas 

Bendras plotas 

t.t. admin. patalpos 

      gamybinės patalpos 

      sandėliavimo patalpos 

Tūris 

 

4151m² 

41% 

70% 

1702m² 

2923m² 

1053m²(36.0%) 

940m²(32.2%) 

930m²(31.8%) 

15320m³ 

4151m² 

39% 

59% 

1637m² 

2451,33m² 

 

 

 

14736m³ 

 

 

 

 

Projekto vadovas   Gintaras Počiuipa  









Pastato Ateities g. 21C, Vilnius 
esamos būklės nuotraukos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pastato Ateities g. 21C, Vilnius 
esamos būklės nuotraukos 
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Laida

0

Statytojas/Užsakovas:

UAB "YUKON ADVANCED OPTICS WORLDWIDE"

M1:500A 037

ADMINISTRACINIS PASTATAS (UN. NR. 1099-2017-2032).

ATEITIES G. 21C, VILNIUS.

REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

4502JD-PP-SP

P V G. POČIUIPA 2020 01

±0.00=175.40

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2020 01

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

"PRIEDANGA"

Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8, Vilnius

REKONSTRUOJAMAS PASTATAS (un.Nr.1099-2017-2032)1

EKSPLIKACIJA:

SKLYPO RIBOS 

REKONSTRUOJAMAS PASTATAS

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

ESAMA ASFALTBETONIO DANGA

BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA

VEJA

UŽSTATYMO RIBOS

SKLYPO PLANAS

DANGŲ PLANAS, TECHNINIAI RODIKLIAI

N
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Rodiklio pavadinimas
Mato vnt. Rodiklis

Sklypo plotas
m² 4151

Užstatyta sklypo dalis
m² 1702.3

Sklypo užstatymo tankis
% 41

Sklypo užstatymo intensyvumas
% 68

Automobilių stovėjimo vietų
vnt. 34

Želdynų plotas m² 488

Želdynai / sklypo plote % 12

Išor.atitv.projekc. į žemės pav. plotas
m² 1702.3

Bendras plotas
m² 2823.93

TECHNINIAI RODIKLIAI
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Statytojas/Užsakovas:

UAB "YUKON ADVANCED OPTICS WORLDWIDE"

M1:100A 037

ADMINISTRACINIS PASTATAS (UN. NR. 1099-2017-2032).

ATEITIES G. 21C, VILNIUS.

REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

4502JD-PP-SA
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UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

"PRIEDANGA"

Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8, Vilnius

PATALPŲ EKSPLIKACIJA
m²

101
SANDĖLIS

283.19

102
SANDĖLIS

46.24

103 VENT. KAMERA 26.26

104
SANDĖLIS

31.76

105
SANDĖLIS

80.13

106
SANDĖLIS

15.64

107 KORIDORIUS 62.95

108
SANDĖLIS

60.03

109
SANDĖLIS

30.91

110
SANDĖLIS

12.63

111 KABINETAS 9.33

112 KABINETAS 18.83

113
PAGALBINĖ PATALPA

3.10

114
PAGALBINĖ PATALPA

2.87

115 SAN. MAZGAS 2.17

116 SAN. MAZGAS 2.78

117 SAN. MAZGAS 2.02

118
PAGALBINĖ PATALPA

5.02

119
PAKAVIMO-EKSPONAVIMO SALĖ

122.61

120
PAGALBINĖ PATALPA

16.60

121
PAGALBINĖ PATALPA

24.88

122
PREKYBOS SALĖ

88.55

123 HOLAS 39.78

124
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

55.97

125
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

18.55

126
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

11.79

127 KORIDORIUS 29.89

128
ŠILUMOS MAZGAS

8.21

129
ŠILUMOS MAZGAS

6.50

130
SANDĖLIS

25.13

131
SANDĖLIS

10.86

132
PAGALBINĖ PATALPA

3.09

133 TESTAVIMO PATALPA 7.06

134 SAN. MAZGAS 3.10

135 SAN. MAZGAS 3.25

136
PAGALBINĖ PATALPA

6.78

137
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

10.19

138
KOMPRESORINĖ

11.14

139
TAMBŪRAS

2.91

140
PAGALBINĖ PATALPA

3.46

141 OPTIKOS APDIRBIMO PAT. 23.27

142
PAGALBINĖ PATALPA

3.84

143
SANDĖLIS

46.63

144 TAMBŪRAS
2.11

145
SANDĖLIS

51.10

146 KABINETAS 5.89

147 KORIDORIUS 10.84

148
TAMBŪRAS

1.93

149
SANDĖLIS

18.11

150 TAMBŪRAS 3.31

151 KORIDORIUS 11.41

152
ELEKTROS SKYDINĖ

5.22

153
BUITINĖ PATALPA

13.99

154 SAN. MAZGAS 2.31

155
DUŠAS

1.73

1407.85

ESAMOS SIENOS IR PERTVAROS

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

NAUJOS SIENOS IR PERTVAROS

APŠILTINIMO SL. SU FASADO APDAILA

DEMONTUOJAMOS SIENOS IR PERTVAROS

PIRMO AUKŠTO PLANAS
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Statytojas/Užsakovas:

UAB "YUKON ADVANCED OPTICS WORLDWIDE"

M1:100A 037

ADMINISTRACINIS PASTATAS (UN. NR. 1099-2017-2032).

ATEITIES G. 21C, VILNIUS.

REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

4502JD-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2020 01

±0.00=175.40

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2020 01

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

"PRIEDANGA"

Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8, Vilnius

PATALPŲ EKSPLIKACIJA
m²

201 KABINETAS 15.63

202 KABINETAS 17.89

203 KABINETAS 17.42

204
SANDĖLININKO PATALPA

10.65

205
MOTERŲ WC

1.85

206
VYRŲ WC

4.36

207
MOTERŲ WC

1.62

208
VENTILIATORINĖ

7.53

209 PERSONALO PATALPA 8.33

210 MOTERŲ RŪBINĖ 15.72

211
DUŠAS

1.35

212 VYRŲ RŪBINĖ 14.92

213
DUŠAS

1.35

214
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

25.68

215
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

113.20

216 KORIDORIUS 48.73

217 KORIDORIUS 84.03

218 KABINETAS 7.66

219 KABINETAS 12.41

220
SANDĖLIS

40.44

221
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

91.39

222
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

50.29

223 SAN. MAZGAS 1.53

224 SAN. MAZGAS 1.80

225 SAN. MAZGAS 1.80

226 SAN. MAZGAS 2.32

227 MOTERŲ RŪBINĖ 17.81

228
DUŠAS

1.40

229 MOTERŲ RŪBINĖ 17.79

230
DUŠAS

1.43

231 KORIDORIUS 116.17

232 POILSIO PATALPA 50.05

233 POSĖDŽIŲ KAMBARYS 37.83

234 SAN. MAZGAS 1.82

235 KABINETAS 23.15

236 KABINETAS 15.48

237 KABINETAS 18.21

238 KABINETAS 18.83

239 KABINETAS 19.78

240 KABINETAS 17.95

241 KABINETAS 20.09

242 KABINETAS 14.58

243 KABINETAS 20.88

244 KABINETAS 18.35

245 KABINETAS 26.42

246 POSĖDŽIŲ KAMBARYS 35.73

247
MOTERŲ SAN. MAZGAS

11.87

248
VYRŲ SAN. MAZGAS

7.89

249
PAGALBINĖ PATALPA

5.34

250
VIRTUVĖLĖ

4.62

251 KORIDORIUS 45.75

252
PRIETAISŲ SURINKIMO PAT.

116.49

253
SANDĖLIS

55.03

254 VENT. KAMERA 27.66

255 VYRŲ RŪBINĖ 14.70

256
DUŠAS

1.44

257 MOTERŲ RŪBINĖ 14.79

258
DUŠAS

1.44

259 SAN. MAZGAS 1.48

260 SAN. MAZGAS 1.48

261 SAN. MAZGAS 1.41

1405.04

ESAMOS SIENOS IR PERTVAROS

SUTARTINIAI ŽENKLAI:

NAUJOS SIENOS IR PERTVAROS

APŠILTINIMO SL. SU FASADO APDAILA

DEMONTUOJAMOS SIENOS IR PERTVAROS

ANTRO AUKŠTO PLANAS
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1 3

2 3

A

C

A

B

1 1

2

2

3

3

PATALPŲ EKSPLIKACIJA
m²

301 PRODUKCIJOS TESTAVIMO PAT. 16.38

302
POILSIO PATALPA ("žiemos sodas")

93.51

109.89

301

302

+10.00
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+4.60

+9.70 +9.70

-0.20

+7.40

+7.70

+7.15

2 3

pjūvis 1-1

Atest. Nr.

LT

Lapas

Laida

0

Statytojas/Užsakovas:

UAB "YUKON ADVANCED OPTICS WORLDWIDE"

M1:100A 037

ADMINISTRACINIS PASTATAS (UN. NR. 1099-2017-2032).

ATEITIES G. 21C, VILNIUS.

REKONSTRAVIMO PROJEKTAS

4502JD-PP-SA

P V G. POČIUIPA 2020 01

±0.00=175.40

PDV (A)A 037 G. POČIUIPA 2020 01

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ

"PRIEDANGA"

Įmonės kodas 122274827, A.Goštauto g. 8, Vilnius

PJŪVIS 1-1

4

2
0
2
0
-
0
2
-
2
5
 
1
2
:
2
5
:
2
2
,
 
I
S
O
 
e
x
p
a
n
d
 
A
3
 
(
2
9
7
.
0
0
 
x
 
4
2
0
.
0
0
 
M
M
)
,
 
1
:
1
0



±0.00

+3.35

+3.70

+6.65

+7.00

+9.78

+6.55

+3.60

+2.90

±0.00

+3.35

+3.70

+6.65

+10.10

+3.20

+2.90

+10.30

+10.30

ĮRENGIAMA APSAUGINĖ

TVORELĖ

ĮRENGIAMA APSAUGINĖ

TVORELĖ

ESAMAS

STOGLANGIS

ESAMOS PAKAB.

LUBOS

ESAMOS PAKAB.

LUBOS

VEIDRODINIO STIKLO

PAKETAI

ŽALIUZI NUO

SAULĖS

PASTABOS:

1. ±0.00= 175.40 (ESAMAS, PAIMTAS IŠ TOPOGRAFINIO PLANO).

2. SIENŲ KONSTRUKCIJOS DETALIZUOTOS "SK" DALYJE.

SIŪLOMA ĮRENGTI LED

APŠVIETIMO JUOSTAS +7.48

+6.70

+8.82

GRŪDINTO PILKO

STIKLO EKRANAS

VEIDRODINIO EMALIUOTO

STIKLO PAKETAI

+6.45

pjūvis 2-2 pjūvis 3-3

A A
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A C

+5.50

+9.70

+3.20

+7.00

B

PIETVAKARIŲ FASADAS

+5.40

+7.00

C A

+10.10

ŠIAURĖS RYTŲ FASADAS

+2.90

+10.10

+9.78

+7.00

+2.90

-1.35

+9.50

+9.70

+10.30

+9.50

+3.70

+10.30

-0.06

-0.06

-0.05

±0.00

1

2.1

1

2.1

3

-0.06

-0.06

ĮRENGIAMAS STOGELIS

VIRŠ DURŲ

7

RAL 7012ĮRENGIAMAS STOGELIS

VIRŠ VARTŲ

RAL 7012RAL 7012

7

ĮRENGIAMA APSAUGINĖ

TVORELĖ

ĮRENGIAMA APSAUGINĖ

TVORELĖ

±0.00

V1
V2

+2.20

PASTABOS:

1. ±0.00= 175.40, ŽEMĖS ALTITUDĖS PRIE FASADŲ PALIEKAMOS ESAMOS.

2. ESAMŲ LANGŲ, DURŲ, VARTŲ ALTITUDĖS NENURODYTOS, NES LIEKA ESAMUOSE GABARITUOSE.

3. SPALVINIS FASADŲ SPRENDIMAS DUOTAS KITAME LAPE.

4. FASADŲ APDAILINIŲ MEDŽIAGŲ KIEKIAI TURI BŪTI PATIKSLINTI VIETOJE, ATLIKUS FASADŲ MATAVIMUS.

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI:

1. FIBROCEMENTINĖ PLOKŠTĖ 300x55 CM, CEMBRIT - PATINA;

2.1 FIBROCEMENTINĖ PLOKŠTĖ 120x300 CM, CEMBRIT - STRUCTURE S6500-N;

3. CEMENTINIS COKOLIO TINKAS, SPALVA - RAL 7037 (DUSTY GREY);

7. PILKO GRŪDINTO STIKLO EKRANAI.

+9.78

DEMONTUOJAMA ESAMA FASADINĖ SKARDA ~170m².

PAPILDOMAI ĮRENGIAMOS FIBROCEMENTINĖS PLOKŠTĖS:

PLOKŠTĖ 300x55 CM, CEMBRIT - PATINA P222 KIEKIS - 57 m²;
PLOKŠTĖ 120x300 CM, CEMBRIT - STRUCTURE S6500-N - 115 m².

PAPILDOMAI ĮRENGIAMI LANGAI:

210x160h (3vnt.)

SUŽEMINAMI

ESAMI

VARTAI IKI

h=370 cm

ĮRENGIAMAS STOGELIS

VIRŠ VARTŲ

DEMONTUOJAMA ESAMA FASADINĖ SKARDA ~190 m².

PAPILDOMAI ĮRENGIAMOS FIBROCEMENTINĖS PLOKŠTĖS:

PLOKŠTĖ 300x55 CM, CEMBRIT - PATINA P222 KIEKIS - 57 m²;
PLOKŠTĖ 120x300 CM, CEMBRIT - STRUCTURE S6500-N - 130 m².

PAPILDOMAI ĮRENGIAMI LANGAI:

240x100h (2 vnt.)

+6.50
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±0.00

+0.80

+2.60

ŠIAURĖS VAKARŲ FASADAS

3 2 1

+9.78

+7.00+7.00

+9.78

+10.30

PAGRINDINIS (PIETRYČIŲ) FASADAS

±0.00

+6.45

+9.78

+2.90

+3.70

+10.10

31

+7.00

+3.70

+6.60

+9.78

+10.30

+6.50

+5.50

+6.50

-0.06

-0.06

+0.30

-0.06-0.06-0.05

1

2.1

1

2

5

4

6

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI:

1. FIBROCEMENTINĖ PLOKŠTĖ 300x55 CM, CEMBRIT - PATINA P222 KIEKIS - 170 m²;

2. FIBROCEMENTINĖ PLOKŠTĖ 60x140 CM, CEMBRIT - STRUCTURE S6500-N, KIEKIS - 170 m² + 18 m² (ANGOKRAŠČIAMS);

2.1.FIBROCEMENTINĖ PLOKŠTĖ 120x300 CM, CEMBRIT - STRUCTURE S6500-N, KIEKIS - 147 m² + 10 m² (ANGOKRAŠČIAMS);

3. CEMENTINIS COKOLIO TINKAS, SPALVA - RAL 7037 (DUSTY GREY), KIEKIS - 14 m²;

4. PERDAŽOMA ESAMA PROFILIUOTA SKARDA, SPALVA - RAL 7038 (AGATE GREY), KIEKIS - 127 m²;

5. PERDAŽOMA ESAMA PROFILIUOTA SKARDA, SPALVA - RAL 7037 (DUSTY GREY), KIEKIS - 62 m²;

6. FIBROCEMENTINĖ PLOKŠTĖ 103x30 CM, CEMBRIT - PATINA P070, KIEKIS - 12 m²;

7. PILKO GRŪDINTO STIKLO EKRANAI (h=2,7 m), KIEKIS - 91 m².

8. ĮRENGIAMI NAUJI LIETVAMZDŽIAI (7 VNT.) - 10x12 CM STAČIAKAMPIAI, L~9,7m(Ʃ=67,9m), SKARDINIAI, RAL 7012 SPALVOS (SENOSE VIETOSE).

7

2

7

EMALIUOTO VEIDRODINIO

STIKLO (SPALVA - BLUE 20) PAKETAI

PILKO GRŪDINTO (SAUGAUS)

STIKLO EKRANAI h=295 cm*

ĮRENGIAMA APSAUGINĖ

TVORELĖ

ĮRENGIAMOS ŽALIUZI

NUO SAULĖS VIRŠ VITRINŲ

3

ĮRENGIAMOS ŽALIUZI

NUO SAULĖS VIRŠ VITRINŲ

3 3

ĮRENGIAMOS ŽALIUZI

NUO SAULĖS VIRŠ VITRINŲ

ĮRENGIAMOS ŽALIUZI

NUO SAULĖS VIRŠ VITRINŲ

36

1

ĮRENGIAMAS STOGELIS

VIRŠ DURŲ 1.2x1.2

ĮRENGIAMAS STOGELIS

VIRŠ DURŲ

ĮRENGIAMAS STOGELIS

VIRŠ VARTŲ

ĮRENGIAMA APSAUGINĖ

TVORELĖ

PERKELIAMOS MET. KOPĖČIOS

IŠ FASADO B - A

+3.20

ESAMOS VENT.

GROTELĖS

+2.20

+3.00

PASTABOS:

1. ±0.00= 175.40, ŽEMĖS ALTITUDĖS PRIE FASADŲ PALIEKAMOS ESAMOS.

2. ESAMŲ LANGŲ, DURŲ, VARTŲ ALTITUDĖS NENURODYTOS, NES LIEKA ESAMUOSE GABARITUOSE.

3. SPALVINIS FASADŲ SPRENDIMAS DUOTAS KITAME LAPE.

4. FASADŲ APDAILINIŲ MEDŽIAGŲ KIEKIAI TURI BŪTI PATIKSLINTI VIETOJE, ATLIKUS FASADŲ MATAVIMUS.

V3

8

8

8 8 8

8

* VEIDRODINIO SAUGAUS STIKLO EKRANŲ (ANTRO AUKŠTO LANGŲ LYGYJE) IR STIKLO VITRINOS (VIRŠ PAGR. ĮĖJIMO)
PAKABINIMO IR TVIRTINIMO PRIE FASADŲ SPRENDIMUS IR MAZGUS APSPRENDŽIA PASIRINKTA FIRMA-GAMINTOJA,
ĮVERTINUSI ŠIAME PROJEKTE NUMATYTUS FASADŲ SPRENDIMUS.

VEIDRODINIO STIKLO,

(SPALVA - BLUE 20) PAKETAI

ALIUMINIO KONSTRUKCIJŲ

SPALVA - RAL 7012 (VIDAUS IR LAUKO)

PILKO GRŪDINTO (SAUGAUS)

STIKLO EKRANAI h=295 cm*

+3.70

+6.26

+7.54

+8.82
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